Unidade SENAC/Vilhena/RO. 

Vencedora: Trinity Engenharia LTDA (CNPJ: 33.146.475/0001-40) 

Item Discriminação Valor Total 

01 

Serviço de Engenharia Para Reforma de Telhado e do Sistema de 

Drenagem Pluvial, para atender a Unidade do 

SENAC/Vilhena/RO. 

R$ 1.143.000,00 

(Um Milhão, Cento e Quarenta e Três Mil Reais). 

DESPACHO 
CPL 

Roberto Pinto Monte        Maycon Sales Bampi    Lucilena Freitas da S. Costa 
          Presidente             Membro Efetivo             Membro Efetivo 

DESPACHO 
DAF 

Meu parecer é favorável pela homologação e

[...]

Encaminho a Senhora Diretora Regional para ciência 

e autorização superior. 

Giselle Araujo dos Santos 
Diretora Administrativa Financeira 

do AR-SENAC-RO 

Data:  

HOMOLOGO a licitação e ADJUDICO o objeto a Empresa Trinity Engenharia LTDA, com o valor total    de  

R$ 1.143.000,00 (Um Milhão, Cento e Quarenta e Três Mil Reais), para prestação dos serviços de acordo com 

o quadro acima, conforme despacho da Comissão Permanente de Licitações e DAF. 

DESPACHO 

Nina Cátia Alexandre Cavalcante 

Diretora Regional da AR-SENAC-RO em Exercício 

Data: